MUNDO PASTEL — VOL-AU-VENT, TARTELETTES ET BASES DE GATEAUX

FICHE TECHNIQUE “TARTALETA MINI CHUPITO"

Information GMOs : Ne contient pas GMOs.

Enregistrement sanitaire: 20.32670/A
Description: Tartelette modéle "MINI CHUPITO"
Taille: 30,5 X 37,5 mm.

Ingrédients: Farine de blé, 100% margarine
végétale (les graisses et les huiles : matiére
grasse végeétale, huile végétale, eau, émulsifiant
E-471, ardomes, addifiant E-330, conservateur E-
202 et colorant E-160 aii), lait entier (liquide et
pasteurisé), sucre et sel.

Information allergénes: Ne convient pas aux les coeliaques, contient du gluten.

Les consommateurs sensibles:

.- Ne convient pas aux les diabétiques. Contient du sucre.
.- Ne convient pas aux intolérants au lactose.
.- Peut contenir des traces de ceuf.

Types d'emballage
1.- Linéaire
Emballage linéaire — 12 Unités par blister pack

15 Blisters pack par carton
72 Cartons par palet

2.- Cash and carry

96 Unités par carton
120 Cartons par palet

3.- Professionnel

336 Unités par carton
72 Cartons par palet
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